
Akuthem 
 

 När någon kontaktar Kattjouren om en hemlös katt, är målsättningen att så snabbt 
som möjligt hitta ett permanent hem till katten. I vissa fall är situationen akut och 
katten måste tas om hand tillfälligt och då är det avgörande att det finns ett 
akuthem ledigt. Akuthemmen är frivilligt, ideellt arbetande personer som tillfälligt 
tar emot en katt i sitt hem.  

 

 Som akuthem sponsrar du med mat, sand samt i förekommande fall avmaskning och 
skabbmedel. Det rör sig inte om några stora summor, avmaskning samt övrig 
medicin kan gå på c:a 200:- och det blir inte aktuellt för alla katter. 

 

 Tiden som du har katten varierar väldigt mycket. I snitt brukar det röra sig om 
mellan två veckor och två månader. KJ kan dock aldrig ge någon tidsgaranti och 
svårplacerade katter kan ta ett litet tag ibland. 

 

 Om det inte fungerar vill vi ha minst två veckors marginal för omplacering.  
 

 När du tar emot katten är det lika mycket på ditt ansvar som Kattjourens. Alla 
katter är individer som kan reagera på olika sätt. Om katten kissar inne, klöser på 
tapeter och dyl. kan du inte få ersättning. KJ finns dock alltid som stöd och hjälp 
och vi omplacerar katten tillsammans.  

 

 Du ansvarar för att det blivande permanenta hemmet har skrivit vårdnadskontrakt 
(om du inte har möjlighet själv att skriva ut från nätet skickar vi). 

 

 Du tar emot pengar för katten (400:- för kattungar och kastrerade vuxna och 200:- 
för övriga) och ska sätta in detta på vårt bankgirokonto 5444-8451. 

 

  Du står för kattmat, kattsand, receptfria läkemedel osv 
 

 Ev akutvetrinärskostnader står kattjouren för. Beslut om att gå till veterinären tas i 
samråd med Kattjouren INNAN vet.besöket ifall KJ ska betala. Gäller inte om 
situationen är helt akut som att katten blivit påkörd eller dylikt. 

 

 Om något är oklart så tveka inte att kontakta kattjouren! Fråga hellre innan du tar 
emot katten än att det blir missförstånd i ett senare skede. 

 

 Glöm inte att du gör en stor insats genom att ställa upp som akuthem. Katter som 
är dömda till ett öde, utslängda och en troligtvis plågsam död får en chans till ett 
nytt långt liv! 


